
PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA 

 

 

KONFERENCE O VYTÁPĚNÍ A OHŘEVU VODY 
 

4. - 5. DUBNA 2019, BYSTŘICE 

NAD PERNŠTEJNEM,  

HOTEL SKALSKÝ DVŮR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asociace odborných velkoobchodů a výrobců TZB pořádá konferenci o vytápění a ohřevu vody. 

Konference je určena pro majitele, manažery a pracovníky velkoobchodů, výrobců, prodejních 

řetězců, internetových obchodů, velkých montážních firem a také pro projektanty s komoditami voda 

– topení. Stmelujeme tak všechny pilíře obchodu, od výroby až ke konečnému zákazníkovi.  Odborné 

přednášky budou doplňovat i prezentační stánky firem.  

Technická řešení v oboru vytápění a ohřevu vody se v posledních letech zcela změnila. Forma 

distribuce zboží, technická úroveň výrobků a evoluce informačních technologií zvyšují vzdělanost a 

nároky zákazníka. Tím se změnily i požadavky na výrobce, prodejce, projektanty a montážní firmy. 

Rychle se rozvíjející internetové obchody se zabývají nejen prodejem výrobků, ale i řešením celých 

zakázek. Někteří výrobci mění strategii a budují sítě svých vyškolených montážních firem a distributorů, 

aby zajistili prodej hotových řešení a nebyli odděleni od potřeb zákazníka. Řada velkoobchodů se 

kromě prodeje zboží zaměřila i na výrobu a kompletování výrobků, aby si zajistila celé zakázky a 

jedinečnost na trhu.  

Konference reaguje na změny na trhu, na vývoj technické úrovně výrobků a struktury obchodu 

v oboru voda – topení. Klade si za cíl ukázat současný stav a vývoj trendů s výhledem do budoucna.  

Získané informace z oboru a sdílené zkušenosti budou zcela jistě přínosem pro Vás osobně i pro další 

rozvoj Vaší firmy.  



Strana 1 

Organizační pokyny 
 

ČAS A MÍSTO KONÁNÍ: 

KDY: 

4. – 5. DUBNA 2019   

KDE: 

uprostřed Česka, v srdci krásné Vysočiny, poblíž Nového Města na Moravě 

• Hotel Skalský dvůr, Lísek 52, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Kontakt: + 420 606 725 502, + 420 566 591 511, info@skalskydvur.cz, https://www.skalskydvur.cz/   

Souřadnice GPS:     49°33'53.233"N,  16°10'43.612"E       https://mapy.cz/s/ulIa 

 

  
 

UBYTOVÁNÍ: 

Ubytování si účastníci konference zajišťují a rezervují sami. Ubytování si můžete zajistit přímo v místě konání 

konference. Doporučujeme, abyste si ubytování zarezervovali co nejdříve. 

• Hotel Skalský dvůr, Lísek 52, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem (kapacita 150 osob, 67 pokojů) 

Kontakt: https://www.skalskydvur.cz/ 
 

• Další alternativy ubytování:  http://www.medlovhotel.cz 

http://www.hotelhornidvur.cz/ 

http://www.hotelpanskydum.com/ 

https://www.wellnesshotelmarta.cz/ 

 

Vložné: 

Vložné je 3.300,-Kč bez DPH 

Vložné pro členy AOVV je 2.500,-Kč bez DPH 

Vložné pro účastníky přihlášené do 11. 2. 2018 je 2.500,- bez DPH 

 

V ceně vložného bude zahrnuto: 
1x vstup na odborné přednášky, sborník přednášek, doprovodné materiály, pronájem komerčních prostor 

konference, informační materiály partnerských firem, občerstvení, stravování – 2x oběd, 1x vstupenka na 

společenský večer s programem a rautem.   

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI NA KONFERENCI: 
Konference je určena pro max 300 osob. 

Přihlášku naleznete v příloze této pozvánky, nebo na: 

http://www.aovv-tzb.cz/kalendar-akci/velka-odborna-konference-vytapeni-a-ohrev-vody-57 

Potvrzenou přihlášku pošlete prosím nejpozději do 28. 2. 2019 na e-mail info@aovv-tzb.cz, nebo na 

adresu pořadatele konference: Asociace odborných velkoobchodů a výrobců TZB z. s., Durďákova 5, 

Brno, PSČ: 613 00. 

 

tel:+%20420%20606%20725%20502
tel:+%20420%20566%20591%20511
mailto:info@skalskydvur.cz
https://www.skalskydvur.cz/
https://mapy.cz/s/ulIa
https://www.skalskydvur.cz/
http://www.medlovhotel.cz/
http://www.hotelhornidvur.cz/
http://www.hotelpanskydum.com/
https://www.wellnesshotelmarta.cz/
http://www.aovv-tzb.cz/kalendar-akci/velka-odborna-konference-vytapeni-a-ohrev-vody-57
mailto:info@aovv-tzb.cz


Strana 2 

 

 

Témata konference (cca 30 přednášek) 
 

1. Zdroje tepla 

• p lynové kotle, kotle na pevná paliva, kogenerace, kamna, tepelná čerpadla, 

elektro kotle a vytápění elektřinou, řazení zdrojů, monitoring kotelen, dotace.  

 

2. Akumulace energií  

• vodní akumulace tlaková a beztlaká, elektrické baterie – uložiště, kombinace 

akumulace s kotli  na pevná paliva, solární systémy, tepelná čerpadla.  

 

3. Přenos tepla 

• radiátory, podlahové vytápění, sálání, rekuperace, rozvody tepla, hydraulické 

vyvažování. 

 

4. Ohřev vody 

• Legislativa, trend současný a budoucnost, legionel la, jednotlivé zdroje a aplikace, 

solární systém fotovoltaika vs. termika, srovnání jednotl ivých způsobů ohřevu dle 

investic a provozních nákladů . 

 

5. SMART technologie 

• čerpací technika, čerpadla, měření tepla a chladu, regulátory, monitoring zdrojů, 

inteligentní dům. 

 

6. Fi lozofie vytápění 

• f i lozofie vytápění, řazení zdrojů, zajímavé projekty a realizace, zajímavá řešení a 

trendy, informace o prodeji topenářské techniky v ČR, legislativní novinky oboru.  

 

Přednášející:  

Konference bude obsahovat cca 30 přednášek na uvedená témata. Máte možnost se 

přihlásit jako přednášející . K prezentaci běžných výrobků a výrobního programu slouží 

vystavující prezentační stánky.  

Prezentace:  

Doprovodným programem konference budou vystavující prezentační stánky  cca 25 firem. 

Součástí prezentace je:  stůl + 2 židle, prostor pro umístění banneru. Můžete poskytnout  i 

f i remní dokumentac i  jako přílohu k doprovodným materiálům konference  pro každého 

účastníka.  

 

Pořadatel: 

Asociace odborných velkoobchodů a výrobců TZB z. s., 

Bartoškova 18, Praha 140 00, IČO: 60433795, DIČ: CZ 60433795 

Kontaktní kancelář: Durďákova 5, 613 00 Brno, Tel: 730 189 000, e-mail: info@aovv-tzb.cz, www.aovv-tzb.cz 

 

Organizační výbor: 

Ing. Josef Brabenec 

Josef Uchytil 

Jiří Tesák  

Martina Sýsová: Tel: 730 189 000, e-mail: info@aovv-tzb.cz 

 

Odborní garanti: 

Ing. Josef Brabenec 

Josef Uchytil 

PŘIHLÁŠKA K PREZENTACI A PŘEDNÁŠCE: 
Prezentační stánky pro max 25 firem, cca 30 přednášek. 

Přihlášku naleznete v příloze této pozvánky. 

Potvrzenou přihlášku pošlete prosím nejpozději do 11. 2. 2019 na e-mail info@aovv-tzb.cz. 

 

mailto:info@aovv-tzb.cz
http://www.aovv-tzb.cz/
mailto:info@aovv-tzb.cz
mailto:info@aovv-tzb.cz

